



ÅRSBERETNING 2024/2025



Innledning

Lillomarka Skiklubb ble stiftet 25. april 2007. Den nye klubben overtok ansvaret for skiaktivitetene til klubbene Grei, Grorud og Linderud.

Medlemskapet er personlig og koster kr. 150,- pr person. For de aktive er det i tillegg en treningsavgift. Den lave medlemskontingenten har vært slik i flere år og det er heller ikke forslag om endringer i inneværende år.

Lillomarka skiklubb er registrert i Brønnøysundregistrene og i Frivillighetsregisteret fra 2010.

Etter søknad er vi fra 2012 godkjent som lotteriverdig organisasjon av Lotteritilsynet. Inntekter i 2024 framgår av regnskapet.

Klubben er medlem av Norges Skiforbund. Ellers er klubben medlem av Norges Friidrettsforbund etter forslag og vedtak på årsmøtet vårt i 2010.

Klubben har diverse forsikringer i selskapet Gjensidige.

Styrets sammensetning valgt på årsmøtet i 2024

Leder: Jørgen Lindvik

Nestleder: Ketil Isaksen

Kasserer: Magne Brænden

Styremedlemmer og varamedlemmer:

Anette Moldestad

Tiril Friid-Hauglund

Pernille Brosten

Åshild Auglænd Johnsen

Øyvind Mobakken (vara)

Varamedlemmer har vært innkalt til alle styremøter og har fungert som fullverdige styremedlemmer.

Valgkomite: Gudbrand Bakke, Harald Sørensen og Dag Anders Moldestad (leder)

Kontrollkomite: Knut Fossgard og Frank Grønvold

Styrets arbeid

Styret i Lillomarka Skiklubb har avholdt 5 fysiske styremøter gjennom året/sesongen. Saker har vært behandlet fortløpende over e-post ved behov. De viktigste sakene har vært knyttet til rekruttering, planlegging og gjennomføring av renn og samlinger, søknader og samarbeidet gjennom Groruddalen Langrenn (GLA). I tillegg til klubbvirksomheten har Lillomarka Skiklubb et utvidet ansvar i forhold til Lillomarka arena.

Lillomarka Skiklubb er ansvarlig avtalepart i driftsavtalen mellom Oslo kommune og klubbene. Avtalen løper i en periode på fem år; fra 15.november 2021 til 31.desember 2026. Det foreligger klausul om oppsigelsesfrist på 6 måneder i avtaleperioden, og opsjon om forlengelse med fem år innen avtalens utløp.

Det er opprettet et brukerråd bestående av idrettsorganisasjonene med tilknytning til anlegget. Koordinering og fordeling av brukstid er rådets hovedoppgaver, brukerrådet er satt sammen av en representant fra hver av de 7 klubbene.

Økonomisk rapport

Lillomarka Skiklubs resultat viser et underskudd mye pga. manglende tilskudd fra Idrettskretsen, men klubben har en god egenkapital som gjør at det står økonomisk bra til. Driften av Lillomarka arena viser overskudd, men den krever mye ressurser av Lillomarka Skiklubb, bl.a. knyttet til booking av leietakere til arenahus, vedlikehold av skipark samt koordinering av snøproduksjon.

Lillomarka arenakomiteé

sammensetning og beretning

Lillomarka Skiklubb: Øyvind Mobakken

Oslo skiskytterlag: Terje Jemterud
HSIL, Langrenn: June Rasch-Olsen
Lillomarka o-lag: Terje Blindheim
Stovner Hundeklubb: Elizabeth Wilhelmsen
Årvoll IL: Bjørn Wangensteen
Hasle-Løren: Simen Sjetne

Brukerrådet har ansvaret for koordinering og tildeling av treningstider og booking av arrangementer i arenaen. Brukerrådet har avholdt 2 møter.

Brukerrådets hovedoppgave er koordinering på tvers av de syv klubbene, utleie og gi informasjon til de som benytter arenaen. Vi benytter www.lillomarkaarena.no for deling av informasjon og kalender. Lillomarka arena har også egen FB gruppe til bruk for deling av bilder og «hurtig informasjon», denne har mange følgere.

Andre oppgaver som har blitt håndtert er organisering av «Rusken» dugnad og koordinering og oppfølging av renhold av arenahuset. Vi jobber kontinuerlig med utbedringer og forbedringer av Lillomarka arena. Under følger en oppsummering av hva som har blitt utført siste året med ansvarlig part i parentes.

- Oppgradert og nytt bygg for skiskytterne ved standplass (Oslobygg)
- Voll mellom skileik og skytebane utbedret for økt sikkerhet (Oslobygg)
- Flyttet gapahuk med tanke på økt sikkerhet ved skytebanen.(Oslobygg)
- Gått til anskaffelse av tredemølle (Klubbene)
- Oppgradert skiutstyr med utleie staver (LSK/Oslo skikrets)
- Hovedrengjøring av klubbhuset (klubbene/Oslobygg)
- Anskaffet støvsuger klubbhuset(Klubbene)
- Vi har arvet en TF10 snøkanon (vi har nå tot 2 stk) fra Holmenkollen (Oslobygg)
- Montert støvel/hanske- tørker med tanke på snø produksjon
- Fremtidig utvidelse av Lillomarka arena i pukkverket ligger hos idrett i BYM , blir ikke rørt pt.

Sportslig aktivitet i arenaen

Det har gjennom hele året vært stor aktivitet innen langrenn, skiskyting, orientering, og hundesport. Anlegget har blitt benyttet på dagtid av skoler og klubber på kveldstid. I helger er det begrenset organisert aktivitet, så da er det fritt frem for alle brukergrupper.

Aktiviteter og arrangement i Lillomarka arena siste året:

- o Skiskole
- o Skidag for skoler
- o Trener- og aktivitetslederkurs
- o Barnas Mini-VM
- o KM Rossignol
- o Nærsamlinger klubber og krets
- o Klubbmesterskap
- o Groruddalsmesterskap
- o Avslutninger og kick-off
- o Diverse kurs for hund
- o Lydighetsstevne (hund)
- o Rulleskirenn
- o Oslo Hundeshow
- o NM i nattorientering
- o Gromløpet
- o Multisportuka

Snøproduksjon i Lillomarka arena 2024/2025

Snøleggere i Lillomarka arena består av et lite utvalg av ildsjeler på tvers av klubbene. I samarbeid med Oslobygg utføres klargjøring og test av utstyr før produksjonsstart. Bymiljøetaten bidrar med vakter på dagtid og flytting av kanoner og snø.

22. november gikk 8 kanoner og snøproduksjonen startet som planlagt. Mye varierende temperaturer ga mye jobb med flere oppstart og nedrig. Vi fikk nok snø til ca 1.2 km løype til jul. Nytt pågangsmot 1. jan og vi ble ferdige 11. jan. Alle løyper var ferdig preppet og klar til bruk påfølgende helg. En vanskelig vinter med mye mildvær viser at om man ønsker at

skisporten skal leve, er det avgjørende med nærmiljøanlegg med mulighet for snøproduksjon. Det var fortsatt skiføre den 18. mars.

Lillomarka klubbvirksomhet

Rekruttering



Rekruttering er et kontinuerlig arbeid med stort fokus. Blant annet har vi hatt kontakt med skolene i bydelen gjennom e-post, utdeling av flyers og *Skolemelding* til foresatte for å informere om arrangementer, samt barnehager i sammenheng med ski-VM. Vi har også delt arrangementer på grupper i sosiale media som [Aktiv i Grorud](#), Meta/ Instagram¹ og Akers

¹ Grupper som Ammerud, Hva skjer på Rødtvet, Hva skjer i bydel Grorud, Hva skjer på Romsås og omegn.

Avis Groruddalen. Vi har denne sesongen hatt en økning av medlemmer i de yngre gruppene, og spesielt i rekruttgruppa, slik at vi nå endelig fyller på nedenfra i klubben!

Per mars 2025 har klubben 201 medlemmer, hvorav 85 er registrert som aktive utøvere.



Medlemskapet er personlig og koster kr 150,- pr person. Dette er en svært lav pris. Klubben håper dette bidrar til at flere melder seg inn. For de aktive er det i tillegg en treningsavgift. Denne er også lav i forhold til andre skiklubber i Norge. Avgiften er differensiert på alder, der de yngste i rekruttgruppa og t.o.m. 4. klasse betaler kr 400,- 5-8 klassingene betaler kr 600,- mens de eldste ungdommene (15-16 år) betaler 1000,- og junior/senior kr 1500,- pr år.

For sesongen 2024/2025 har vi besluttet at 1. klassinger kun betaler medlemsavgift og ikke treningsavgift.

Det er viktig for oss at foreldre også trives i klubben vår, da de er en viktig brikke i ønskene barn og ungdom har om å drive med langrenn. Vi har også i år derfor åpnet klubbhuset når det er trening, slik at de har et hyggelig sted å sitte mens barna trener.

Kick-off



1. september arrangerte vi vår faste Kick-off for å markere sesongstart og rekruttere flere medlemmer. Der kunne alle som ville prøve seg på rulleski, ulike hinderløyper, vi hadde åpen kiosk og informerte om medlemskap i klubben. Det ble sendt ut flyer til alle 1-4 klassinger i bydelen i forbindelse med skolestart. Det var godt oppmøte, og aller mest populært var rulleski! Vi fikk mange nye innmeldinger underveis i arrangementet, og i ukene etterpå.

Nærsamling 26-27 oktober



Nok en vellykket nærsamling gjennomført i Lillomarka Skiklubb!

Vi hoppet løs og klatret i 2 timer på JumpYard lørdag morgen, før turen gikk til Lillomarka arena der lunsjen ventet.

Deretter bar det ut på en 17 poster lang orienteringsløype med innlagte aktiviteter underveis. Alle passerte målstreken på tandemski før ungdommene lagde og serverte taco til hele gjengen.

De eldste utøverne fikk overnatte i klubbhuset og avsluttet med en løpetur i Lillomarka søndag formiddag. De eldste jentene imponerte med 12 km terrengløpetur med innlagt energipåfyll på Lilloseter.

Tusen takk til våre dyktige ungdomstrenerne, all hjelp fra foreldre underveis og glade barn og ungdommer i klubben. Glad for at vi har det så bra sammen i Lillomarka Skiklubb

Trysil-samling

Eldste gruppe (Team GLA) reiste sammen med løpere til Trysil på samling på kunstsno og barmark helgen 8. - 10. november 2024. Totalt 17 løpere, to trenere (Øystein og Eirik) og resten av støtteapparatet (foreldre) bodde i to leiligheter/hytter som lå vegg i vegg sentralt i Bakkebygrenda på Trysil. Disse lå i gangavstand fra skiløypa og med fine barmarksmuligheter rett utenfor. Samlingen var også viktig for det sosiale, der utøvere, trenere og støtteapparat ble enda bedre kjent på tvers av klubber og alder. En stor del av kostnadene for samlingen ble subsidiert av klubbene og GLA' midler fra Baker Hansen.



Foreldremøte

I oktober arrangerte vi foreldremøte for alle grupper. Vi presenterte styret, informerte om aktivitetene vi har gjennom sesongen, fortalte til hvilke arrangementer vi har behov for

dugnadshjelp og brukte en del tid på å snakke om skirenn. Vi ønsker at flest mulig blir med på skirenn der vi reiser sammen som klubb, og i år har fokuset vært å bli med på flere stafetter.

Familiesamling på Skeikampen



Første helg i desember ble det som muligens er årets høydepunkt og en nydelig start på snøsesongen gjennomført; nemlig familiesamlingen på Skeikampen. Som tidligere år fordelte vi oss på to flotte hytter med god plass til store og små. Det var ekstra gledelig å se at flere av våre yngste og nyere medlemmer ble med i år.

Været var ikke like imøtekommende i år som i fjor, men de som kom tidlig på fredagen kan bekrefte at selve fjellet fortsatt er der. Tåke og tynt med snø i løypene la ingen demper på stemning og innsats, og våre eminente trenere tryllet fram gode økter for alle årsklassene.

Lørdag kveld var det felles middag på hotellet, før kvelden ble rundet av med de årlige mesterskapene i Bamsemumsspising, "Chubby Bunny" og stolleken. I år var det også en quiz som til og med de mest drevne måtte jobbe litt med.

Vi gleder oss til neste år, og håper enda flere av de yngste har lyst til å være med.

(Bilder er skamløst stjålet fra fjorårets samling)



Grøtfest



Siste trening før jul inviterte som tradisjonen er på grøtfest etter trening. Stort oppmøte og opptil flere mandler ble funnet i grøten!

Kiosksalg i arenaen

Klubben har denne sesongen hatt flere arrangementer med kiosksalg (bl.a. Oslo Rulleskicup, KM Rossignolrennet, Barnas Mini-VM og Groruddalsmesterskapet). Vi har servert nystekte sveler, pølser, kaker, kaffe, solbærtoddy, brus, Kvikk Lunsj, Bendit-smoothie og YT Restitusjonsdrikk. Kiosksalget har gitt klubben gode ekstrainntekter.

Klubbtøy

Klubben bruker Brav/Swix (www.brav.com) som leverandør av klubbetøy. For sesongen 2024/2025 ble det ikke kjøpt inn nytt klubbetøy til lager fordi vi nå har et ønske om å selge lagerbeholdningen. Av dette lageret selger vi til klubbens medlemmer med rabatterte priser. Det var noe salg i starten av sesongen. De fleste barn som stiller på trening er nå i klubbens farger. Vindu hos Brav/Swix ble åpnet for medlemmer tidlig på høsten for selv å bestille ønsket utstyr.

Skiutstyr til gratis utlån

Lillomarka Skiklubb har avtale med skolene i bydel Grorud om bruk av anlegget og lån av skiutstyr ved skolenes arrangementer i arenaen. Dette er et svært populært tiltak i nærmiljøet til skiklubben. Ordningen har hatt noen utfordringer i starten av sesongen, men gikk seg til. Noe redusert aktivitet utover i sesongen grunnet værforhold. Utstyr pådrar seg stor slitasje og en del utstyr går i stykker. Vi mottok midler via skiklubbutvikler i Oslo til staver med enkel reim med fargekoder for lengder og noe påfyll av skisko.

I år har vi gjennomført utlånsavtale på skiutstyr slik at barn og ungdom i klubben kan låne med seg skiutstyr for en hel sesong til en lav pris. Dette har vært et populært tiltak som mange av klubbens medlemmer har benyttet seg av.

Sponsoravtale

Lillomarka Skiklubb har klubbavtale med Foss Sport på Strømmen (og i nettbutikken). Alle medlemmer av Lillomarka Skiklubb får en rekke rabatter på utstyr. Av alle kjøp som

registreres på Lillomarka Skiklubb går 2% av summen tilbake til klubben i form av varer og tjenester, noe som da kommer alle utøvere til gode i form av oppgradering av utstyr til fellesskapet. Ved handel i butikk oppgis at man kommer fra Lillomarka Skiklubb. Ved handel på nett oppgis en unik kode som fås ved henvendelse til styret. Foss Sport har stilt med premier til Rossignolrennet KM og Groruddalsmesterskapet. De var også tilstede med salgsbod under Rossignolrennet KM.

Det er skrevet ny 3 års avtale med Foss sport gjeldende fra sesongen 24/25.

Renndeltakelse fra klubben



For de yngre utøverne har vi i år hatt fokus på stafetter. Vi har stilt totalt 6 lag til Oslo Skifestival og Rustadstafetten. Dette har vært veldig gøy! Vi plukket ut følgende renn der vi dro sammen som klubb, og hadde god deltakelse fra klubben:

- Oslo Skifestival
- KM Rossignol
- Ragdesprinten
- Njårdrennet
- Rustadstafetten

- Martincrossen
- Groruddalsmesterskapet



Lillomarka Skiklubb har hatt utøvere i to cup'er i 2024/2025 sesongen; Bull Superski cup for 13 og 14 åringer i Oslo og Toyota cup for 15/16 åringer i Oslo og Akershus.

I Bull Superski cup var klubbens deltager Ingeborg Moldestad, mens i Toyota cup var Amalie Moldestad deltager.

Noen resultater for utvalgte renn for utøvere 14 og 15 år:

	Klasse		
Renn	J14	J15	G15
Rossingnolrennet KM klassisk 25.januar	10 av 23	19 av 30	21 av 27
Rossingnolrennet KM Fristil 26. januar	10 av 18	17 av 31	21 av 27
Ungdommens Holmenkollrenn 1.-2. februar	Klassisk 50 av 119 Fristil 68 av 126		
Hovedlandsrennet 7.-9. februar		Klassisk 95 av 136 Sprint prolog 90 av 137 Skicross 126 av 132	Klassisk 67 av 165 Sprint prolog 88 av 169 Skicross 78 av 147

I Ungdommens Holmenkollrenn hadde vi Ingeborg Moldestad på startstreken. I

Hovedlandsrennet hadde vi Amalie Moldestad og Martin Vollset på startstreken. Søndag var

det duket for stafett. Amalie gikk for Oslo Skikrets lag 11 og Martin gikk for Oslo Skikrets lag 13.

Vi har i tillegg til dette hatt deltagere på følgende renn for alderstrinn 14 og 15 år:

- Hakadalsrennet 14 - 15. desember: Toyota Cup
- Spydebergrennet 5. januar: Toyota Cup
- Kjelsåsrennet 11. januar: Superski Cup
- KM Skagen Sprint: 12. januar
- Oslo Skifestival 18-19. januar: Superski Cup
- Hemingrennet 21. januar: Superski Cup
- HL sprint 30. januar: Toyota Cup
- Kollmila 13. februar: Superski Cup
- Staviåsrennet 1. mars: Toyota Cup
- Ragdesprinten 2. mars: Superski Cup
- Njårdrennet 8. mars: Superski Cup og Toyota Cup
- Martin Cross 10. mars: Superski Cup
- Ungdomsbirken 16. mars
- Nordåsrennet 22. mars: Toyota Cup
- Lauritz B. Minneløp 23. mars: Superski Cup - ble avlyst

Ungdomsbirken 2025



Tradisjonen er også at klubben leier hytte på Sjusjøen under Ungdomsbirken. Rennet er for utøvere mellom 12-16 år, og er en stor sosial happening i rennsesongen. I år stilte vi med 4 løpere på startstreken; Martin, Amalie, Ingeborg og Hennie. Vi hadde en helg med fantastisk vær, og nydelig skiforhold. Lørdagen gikk vi en rolig skøytetur frem til Birkenløypene der vi heiet på løpere som kjempet seg gjennom sine 54 km. Skiene til løperne ble glidet og smurt etter alle kunstens regler gjennom helgen av Dag Anders. Søndag var vi oppe med sola og på plass på skistadioen før 09. Vi heiet av gårde den ene fellesstarten etter den andre, og 17 km med sekk på ryggen ble forsert av Lillomarkas ungdom sammen med løpere fra hele landet! 1400 deltagere vitner om at langrennssporten lever! På spørsmål om hva ungdommen synes var best med helgen, svarte de det å bo sammen på hytte, middagene, selve rennet og skituren på raske forhold på lørdagen. Nok et eksempel på at samhold og det sosiale er viktig i idretten.

Organisering av klubbarbeidet

Skiklubben har ingen fast ansatte og alle oppgaver i klubben utføres på frivillig basis av styremedlemmer, foreldre og støttemedlemmer. Grunnet nåværende organisering av klubbarbeidet, er styret avhengig av å få god hjelp av foreldre og andre frivillige ved alle arrangementer, slik at belastningen ikke blir for stor for medlemmer av styret. Når snøen kommer er det en hektisk sesong med mange arrangement på få måneder i tillegg til snøproduksjon.

Vi har gjennomført våre oppgaver gjennom sesongen på en veldig god måte, og samarbeidet med Årvoll under KM Rossignol i januar 2025 viser at vi kan levere arrangement på høyeste nivå. Styret har sammen med foreldrene til våre utøvere og tidligere utøvere løftet organiseringen av slike renn enda et hakk. Foreldrene har vist en utrolig innsats på våre arrangement, noe vi er veldig takknemlige for.



Sportslig

Vi har gjennom de siste årene satset på å bygge opp gode trenerressurser gjennom de eldste utøverne i klubben. De får dekket aktivitetslederkurs og trenerkurs og har ansvar for å planlegge og gjennomføre treningsøkter. For den eldste gruppa er vi så heldige å ha en tidligere skiskytter fra Geilo IL som trener. Han bidrar også som trener i Team GLA samarbeidet.

- Øystein: 13 år + og Team GLA
- Amalie og Anders: 11-12
- Anders og Erik: 9-10

- Guro, Anders, Erik og Vegard: Rekruttgruppa

Alle trenerne kompenseres økonomisk for jobben de gjør for klubben. Vi ønsker å fortsette satsningen på å bygge trenerkompetanse internt i klubben. Utøvere som også er trenere er gode forbilder for de yngre barna i klubben, og de får mye ros fra foreldrene.

For rekruttgruppa har vi fått med foreldre som kan bidra med å samle gruppen, hjelpe de som trenger litt støtte i bakkene, som faller og trenger litt trøst. Med den store økningen i medlemsmassen er dette viktig, og vi er veldig takknemlig for de foreldrene som melder seg til dette!

Team GLA

GLA - Groruddalen Langrenn er et treningssamarbeid mellom arenaklubbene der ungdom fra 13 år og oppover trener sammen. Hensikten med samarbeidet er å sørge for et større treningsmiljø i en alder der vi ser at flere faller fra idretten. GLA skal favne både de som ønsker å satse, men også de som ønsker å være med å trene uten å satse fullt og helt. Det har i år vært avholdt 2 samarbeidsmøter der alle klubber har stilt med 1-2 deltakere, samt trenermøte med hovedtrenerne i GLA; Øystein og Eirik. Hver klubb har også fått beskjed om å stille med en forelder per trening for å være med som støtte/hjelpetrener. Det har vært enighet mellom klubbene at det er viktig at vi sørger for å legge til rette for trening av god kvalitet på alle nivåer. GLA hadde barmarkssamling på Budor i oktober og på kunstsno i november i Trysil.

Utgifter til trenere deles mellom samarbeidsklubbene basert på antall som benytter seg av trainingen. Vi har også denne sesongen så heldige å motta 100.000,- i støtte fra Overtoppen og Baker Hansen som hvert år deler ut penger til et formål de ønsker å støtte og har tro på. Pengene forvaltes av klubbene i GLA. I tillegg til å dekke samlinger brukes midlene til vester, drikkebelter og beachflagg som skal skape profilering og økt samhold i GLA.



Oslo Rulleskicup

Tirsdag 6. september arrangerte vi igjen renn nummer 2 i Oslo Rulleskicup. Med en svært dreven arrangørstab og dyktige funksjonærer ble dette nok et vellykket arrangement i Lillomarka Arena.



Barnas Mini-VM

I forbindelse med Ski-VM i Trondheim fikk vi besøk av Barnas Mini-VM i Lillomarka arena! Vi samarbeidet med HSIL, Hasle-Løren og Årvoll, Oslo Skikrets og arrangørkomiteen. Vi fikk god publisitet og fikk hele 500 besøkende denne solrike søndagen i januar. Mange glade

barn som fikk testet ulike løyper og mottok medalje, saft og premiepose i mål. Kanskje blir det OL neste år?



KM Rossignolrennet 2025



Skrevet av Atle Rømo på vegne av rennledelsen

Tradisjonen tro søkte Lillomarka om plass til Rossignolrennet i terminlista til Oslo Skikrets og spurte Årvoll om samarbeidet fra året før skulle fortsette. Lite ante de to små klubbene at de skulle bli startet på nok et KM-prosjekt da ingen hadde meldt seg og kretsen var fornøyd med KM 2023 som ble levert.

Lenge før snøen hadde falt og selv før Mobakken hadde fått snøkanonfeber var det første planleggingsmøte i arenaen holdt. Rennledelse ble de to gode naboer i Mobakken/Rømo, og på faste plasser kom gamle traverser inn med sin ekspertise. Noe vågalt flyttet man Ketil ut av kiosken til Rennkontoret og erstattet han av Fru Rømo, vi fikk inn et par nye og når Lillomarka lanserte en parkeringsjef tror jeg alle på møtet pustet lettet ut.

Nærmere jul var neste møte med gruppeledere og status. Det virket som alle hadde fått relativt god kontroll og om vi fikk på plass litt snø nå så virket det som dette nok skulle bli mulig. Jaggu fikk vi ikke inn en vaktmester Lindvik i arrangementskomiteen. Dessverre skulle det vise seg at vi alle glemte å skaffe ham en frakk sånn som Trond-Viggo hadde.

Kulda kom og snøprodgjengen leverte, påfyll med litt natursnø, premieansvarlig Anette lette med lys og lykte på lageret, Tiril og Meylin brukte SoMe til å fronte arrangementet. Ja nå kunne jul og 2025 bare komme. Vi tok øyråd og gikk for "bærekraft" og bestilte premier som kan brukes til noe også etter at skirennngleden har lagt seg.

Siste statusmøte, løyper godkjennes endelig og dessverre utgår den litt uortodokse Trollstigen og kulene blir stemt flatere enn Danmark. Vi har mannskapet klart og venter bare på datoen for langrennsfesten.

Med ei uke igjen får vi en værmelding som bekymrer, men påmeldingstallene gir optimisme, og det skal vise seg å være et tegn for helgen. Fredagen når den nye stadionsjefen skal gjøre sitt verk er været fortsatt et usikkerhetsmoment, og spesielt vinden gjør at vi ikke kan rigge ferdig da vi ikke så det så enkelt å skulle lete i bydelen etter målbuer, telt eller reklameseil så det får heller bli en tidlig lørdag på riggegjengen for ferdigstilling. Når Rossi-premien også ramler inn i lageret med minste margin begynner dette virkelig å se lovende ut.

Det river bra i seilene og i kioskteltet vi får bolta fast lørdag morgen, målbuen blir liggende i sekken sin, men resten av arenaen blir pyntet ferdig og løypene har en kvalitet verdig å være både KM, VM og OL. Løypesjef Johnny og Stian har i løpet av natta tryllet frem kordfløyel og betongspor. Alt er klart for besøk fra Øst og Vest, til og med fra Sør-Afrika. Det blir internasjonal fest på KM's første dag.

I smørebua har vi plassert rutinen med stor ro og gode valg. De leverer ut ski som sitter som skudd og løperne leverer resten. Det går strømlinjeformet fra parkering, til startnummer, brikker, saft, premier, og foreldre legger igjen gode penger i kiosken.

Det er enkelt for rennledelsen som gir lokalpressen smil og lovord om at skisporten ikke er død, og det er heldigvis ikke dugnadsånden heller.

Når siste løper er i mål har vinden løyet og det er bare å pakke neste dags startnummer og gjøre klart til forvandling til ny stilart i samme løyper.

Søndag har våre samarbeidspartnere i BYM fått unna mer av snøen som kom torsdag, sånn at jobben til dedikerte parkeringsvakter skal bli noe enklere.

Søndagen har vi ennå flere til start, men med samme fantastiske gjeng på jobb i tidtagerbua, ledet av Dag og Terje, så leverer vi tider som et Sveitsisk ur, og lister kommer på løpende bånd med kåring av kretsmestere. Både inne og ute har vi speakere som holder kontroll på løpere og som tar pulsen på dem som ramler inn over mållinja hvor vi har fått opp målbuen og fått arenaen til å være deltagerne verdig der de kommer susende.

Nok en dag går fort, og sånn er det vel når det er morro å arrangere skirenn. En stor gjeng funksjonærer samlet til fellesbilde før alle starter på en ryddejobb hvor man skulle tro alle fikk akkordbetaling.

Når vi får avsluttet, sjekket Vipps, og sett oss tilbake kan vi se på nok et godt gjennomført arrangement sportslig, men også med utveksling av erfaringer, nye folk inn og et rekordstort overskudd takket være god påmelding og god styring i alle ledd i bruken av penger og innhenting av spons.

Så da er det vell bare å glede seg til Rossingolrennet 2026 da?

Groruddalsmesterskapet



Etter en svært snøfattig vinter klarte vi å skrape sammen nok snø i løypene til årets hyggeligste skirenn; Groruddalsmesterskapet! Torsdag 20. mars samlet vi løpere fra Lillomarka Skiklubb, HSIL, Årvoll, Hasle-Løren, Sveiva og OSSL til et skikkelig nabo-oppgjør i skiløypa! Lillomarka stilte med rekordmange 36 løpere på startstreken og markerte seg med 4 Groruddalsmestere, 3 sølvmedaljer, 1 bronse og 22 løpere fra 7-10 år med store smil som kjempet seg gjennom løypene! Vi trekker som vanlig klubbmestere ut fra resultatene i GM, og markerer dette på slutten av skisesongen i arenahuset.

Dugnader

Det er våre egne arrangement som skirenn og rulleskirenn som gir mest inntekter til klubben, men som også krever størst dugnadsinnsats.

Styret er bevisst på å legge opp til forholdsvis få dugnader, men dugnader og frivillig arbeidsinnsats er en helt nødvendig del av idretten. Dersom det er behov for stor dugnadsinnsats, skal dette også gi gode inntekter/godt overskudd.

Aktiviteten i norsk idrett er basert på medlemskap, frivillig innsats og felles konkurranseregler. Det er den kommersialiserte toppidretten som skaper den største oppmerksomheten i mediene, men vi må ikke glemme at Ski-Norge er tuftet på ideell virksomhet. Det frivillige engasjementet må ikke erstattes med penger.

Skiglede, fellesskap, frivillighet og lagfølelse er viktige verdier som vi må ta vare på både i vår klubb og i ski-Norge ellers. Barnas erfaring med foreldre i roller som ledere og frivillige i et idrettslag bidrar til gode holdninger seinere i livet. Dette fellesskapet og kollektive grunnlaget er også avgjørende når det gjelder kampen om individuelle resultater. En gryende tendens til at foreldre forholder seg til sitt idrettslag som kunder, rokker ved selve fundamentet i norsk idrett. La oss holde fast ved frivilligheten og dugnadsinnsatsen.

Økonomi

Regnskap for 2024 og budsjett for 2025 vil bli fremlagt på årsmøtet.

Lillomarka skiklubb resultat viser et underskudd mye grunnet ikke mottatt tilskudd fra Idrettskretsen, men klubben har en god egenkapital som gjør at det står økonomisk bra til. Driften av Lillomarka Arena viser overskudd, men den krever mye ressurser av Lillomarka skiklubb gjennom booking av leietakere til arenahus, vedlikehold av skipark med mer.

Sluttord

Sesongen 2024-25 har vært svært innholdsrik. Klubben har jobbet aktivt med å rekruttere nye medlemmer og sikre gode trenere. Det er viktig å utvikle og ta vare på de yngre årsklassene på en god måte samtidig som vi skaper gode treningsmuligheter og sosiale rammer for de eldre årsklassene. Vi tror det er viktig at man også stiller på skirenn gjennom vinteren. Skirenn skal også være gøy og lystbetont og dermed skape motivasjon for skisport i årene som kommer.

Lillomarka Skiklubb skal også være en klubb som ønsker å ta vare på og utvikle utøvere som ønsker å satse på langrenn/skisport. Topp og bredde hånd i hånd er viktig for klubben. I forhold til mange andre klubber i Oslo er vi en liten skiklubb i antall utøvere.

Langrennsmiljøet vårt blir dermed fort sårbart. Det er derfor viktig at klubben sammen med foreldre og trenere fortsetter arbeidet med å rekruttere og videreutvikle et godt tilbud og treningsmiljø i Lillomarka arena. For å ta vare på de eldre utøverne er det også viktig med et godt samarbeid i Team GLA.

Sammen med arena komiteen har klubben stått på for å sikre god snøproduksjon så raskt kulda kommer på senhøsten. Som tidligere år har vi hatt et nært og godt samarbeid med Bymiljøetaten. En spesiell ros ifbm. snøproduksjon og prepping av arenaen (og resten av Lillomarka). Vår faste løypekjører Stian har nok en gang gjort en kjempejobb.

Selv om vi nå mot slutten av sesongen ser at været tærer på snøen i arenaen, ble det i midten av mars gjort solid arbeid med å flytte snø natterstid for å fylle på i partier der snøen har smeltet eller der det er tynn såle. Vi håper dette bidrar til å forlenge skisesongen ytterligere noen uker og at minusgradene som etterhvert kom tilbake i mars hjelper til.

Mange takk også for godt samarbeid med de andre klubbene som har tilhold i arenaen. Vi ser fram til fortsatt godt samarbeid.

Tusen takk til trenere, styremedlemmer, foreldre og andre som velvillig har stilt opp for klubben og dermed bidrar til et godt miljø. En ekstra takk også til foreldre som tar ansvar og tar med seg flere enn egne barn opp til arenaen. Det er mange barn som vil gå på ski, men det er ikke alltid logistikken går opp for alle i en travel hverdag. La oss sammen gripe mulighetene dette gir for et godt fellesskap og et godt klubbmiljø.

